>

circa annum mccccii finitis, narrat, quomodo sede \h
diolunensi vucante per mortem Ariberli taudatissimi

Prsrsutis (obiisse autew. hic in suo Epilaphio leqUw
anno mxlv, xvii die mensis Januarii, Indictione

xui) et Lanzone de Curte exulante, qui scissa in f„.

cliones civitate contra Nobilitalem partes plebis sustj.

nebat cum tituto Capitar.ei, pars Populi ad nihilurn

redacta est. Tunc, inqttit, Capitanei sex Portarum

curn suis Vassallis, dominium civitatis nsurpave-

runt ; et congregantes universos amicos in Palatio

Communitatis, duostatuta fecernnt in odium Populi.

Primumstatutum fuit istud, quodLanzodeCurte, Ni. Capitmu,

les proscriptus, cum tota parentela illorum de Curte •'""WMi-

numquam habitare posset in civitate Mediolani, nec p"'

in comitatu, nec possessiones habere in aBternura.

Secundum statutum fuitistud, quodsi aliquis nolnlis

interflceret aliquem popularem , solveret septera

libras tertiolorum et duodecim denarios
; quos cum

solvisset, ab ornni culpa et offensa liber esset
, pro-

pter quod innumerabiles de Populo infra paucos

dies trucidati sunt. Hac de causa popularcs iterum

alium Capitaneum elegerunt quemdam virum ex nu-

mero nobilium, qui dictus est Herlembaldus Cotta.

Hic fuit vir, genere clarus nimis, in armis strenuus,

gracilis corpore, leonino pectore fervens. Ejus do-

mus quasi donius regalis (cum curte mirabili et vi-

ridario delectabili, inquit Dacius, anno mlxxx scri-

bensj futt ex opposito ecclesise S. Victoris ad qua-

draginta Martyres. Cnntradicente igitur parte No-

bilium ne ipse HerlemhaldusessetCapitaneus.contra

Nobiles ipsos multum pravaluit.

36 Ergo vacante (ut dixij sede, Hernebraldus (sic

enim scribil pracitatns Dacius, cujits verba apud Pu-

ricellum pag. 215 rectlula prosequor) procuravit cum j„;„u«i!i<-

Clero, quod eligerentur quatuor, et Imperator. jofc»;"

Henricus N*ger seu potius Rex (nam sequenli anno El»ml°"

exeunle, reyni sui seplimo coroitalus prtmum Impera-
y

tor fuitj quem vellet in Archiepiscopum conhrmaret.

Et fueruut electi Landulphus Cotta, sacri Palatii

Notarius, frater carnalis ipsius Hernebraldi i alter

dictus est Anselmus de Badagio, ecclesiae Mediola-

nensis Cardinalis, id est Canonicus Ordiiiarius : ter-

tius dictus est Arialdus, ex Capitaneis de Carimate,

plane tliversus a noslro Sancto : quartus dictus est

Atho, Ecclesise Mediolanensis Cardinalis. Ex alia

parte, pars Nobilium elegit Guidonem de Velate,

Imperatoris Secretarium. Facta relatione ad Impe-

ratorem, ipse, ceteris exclusis Guidonem de Velate